
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****0Y SANTAMARIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 33*****4T VILOR LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 33*****1L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 33*****4M FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,20  
5 76*****8N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,60  
6 33*****3D GONZALEZ LOPEZ, FELIX VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,00  
7 33*****4F CAMPOS MURIAS, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,40  
8 33*****5V GOMEZ NIÑO, JOSE VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,60  
9 76*****3W DIAZ PORTELA, ANTONIO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
10 33*****5Y LOPEZ LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60 Si
11 33*****1G DIAZ GARCIA, EUGENIO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
12 33*****6V OTERO FERNANDEZ, DAVID VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 10*****7P DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 33*****5V DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 33*****6H DIAZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 34*****9W GUTIERREZ AMIGO, MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 33*****8H VILARIN DIAZ, ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
18 76*****0S LOMBARDIA LOPEZ, JUAN CARLOS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,80  
19 34*****0A ARZA PAEZ, YOLANDA VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
20 33*****0P LADRA CUBA, ENRIQUE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
21 76*****7N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 33*****5A LOPEZ ARIAS, FELIPE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 33*****6C PRADO LOPEZ , PABLO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 33*****7N RODIL LOPEZ, JOSE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 33*****9C RUBIO DIAZ, MIGUEL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 76*****0T ALONSO CASTRO , MARIA VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 76*****6D GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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10*****7P 13 DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****5Y 10 LOPEZ LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60 Si
33*****5V 14 DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****6H 15 DIAZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****6C 23 PRADO LOPEZ , PABLO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****4M 4 FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,20  
33*****1L 3 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33*****3D 6 GONZALEZ LOPEZ, FELIX VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,00  
33*****4T 2 VILOR LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33*****4F 7 CAMPOS MURIAS, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,40  
33*****8H 17 VILARIN DIAZ, ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
33*****1G 11 DIAZ GARCIA, EUGENIO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
33*****7N 24 RODIL LOPEZ, JOSE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****5V 8 GOMEZ NIÑO, JOSE VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,60  
33*****5A 22 LOPEZ ARIAS, FELIPE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****9C 25 RUBIO DIAZ, MIGUEL VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****6V 12 OTERO FERNANDEZ, DAVID VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****0P 20 LADRA CUBA, ENRIQUE VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
34*****0A 19 ARZA PAEZ, YOLANDA VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
34*****9W 16 GUTIERREZ AMIGO, MANUEL VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****0Y 1 SANTAMARIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76*****3W 9 DIAZ PORTELA, ANTONIO VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
76*****7N 21 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****0S 18 LOMBARDIA LOPEZ, JUAN CARLOS VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,80  
76*****6D 27 GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****8N 5 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,60  
76*****0T 26 ALONSO CASTRO , MARIA VII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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